PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MUNDO NOVO/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 147/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 069/2016
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ESPECIALIZADA E FORNECIMENTO DE
SERVIÇO DE INTERNET COM LINK DEDICADO SIMÉTRICO FULLDUPLEX COM 100% (CEM POR
CENTO) DE GARANTIA DE BANDA VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA OU RÁDIO WIRELESS,
DISPONIBILIZANDO CONECTIVIDADE COM A REDE MUNDIAL (INTERNET) PARA TODAS AS
SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO NO PERÍODO DE ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2016.

Vencedor(es): RLC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 95.499,18
(noventa e cinco mil e quatrocentos e noventa e nove reais e dezoito centavos);

Mundo Novo/MS, 5 de agosto de 2016.

SÉRGIO LUIZ SALVADORI
PREGOEIRO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 5 de agosto de 2016.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
PREFEITO MUNICIPAL

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26